
 

 

 

 

OBEC HVOZDNICE  

 

 

 

 

252 05 Hvozdnice 160 
 

IČO 00241253                               

tel./fax: 311 360 058,  724 180 398                    

e-mail:obec.hvozdnice@seznam.cz 

www.hvozdnice.eu 

 

Sp. zn.: OUH/OD/6/2024 

Č.j.: OUH/OD/6-3/2024 

Vyřizuje: Helena Kučerová 

 

                Ve Hvozdnici dne 15. ledna 2024 

 

 

Žadatel: JUDr. Tomáš Matoušek, Ph.D., narozen 31. 3. 1968 

Adresa: bytem v Praze 9, Sokolovská 232/1253 

ID DS: n6kqvsb 

 

 

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

K bodu 2. Vaší žádosti podané dne 1. 1. 2024 podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, "o sdělení, zda 

bylo reklamováno pln2ní při zhotovení chodníku ze zámkové dlažby v 

Bojanovické ulici ve Hvozdnici, který je „zvlněný“ a zda na tomto „zvlnění“ 

chodníku má nějaký podíl odvodnění stavebních pozemků nad touto ulicí a o 

sdělení, kam je svedena dešťová voda z pozemků s novostavbami nad ulicí 

Bojanovickou ve Hvozdnici", poskytujeme následující informace: 

 

Obec Hvozdnice si není vědoma technické vady oproti projektu chodníku 

v Bojanovické ulici ve Hvozdnici. Dešťová voda z pozemků s novostavbami nad 

ulicí Bojanovickou ve Hvozdnici je likvidována přímo na pozemcích těchto 

novostaveb, jak vyplývá ze stavebních povolení na jednotlivé stavby, potažmo 

z příslušných právních předpisů. 

 

 

Otisk razítka obce 

 

 

 

JUDr. Helena Kučerová, Ph.D. – el. podepsáno 

         starostka 

Jednou 

Datovou schránkou 


